nello et aliis. 
Sp. 11

• et R .0
"' d . Ludo vi c u s de Ari osti s fq. d. Nicolai, habitans 

Ferrarie in contracta S.'• Marie de Bucho, non revocando etc. fecit .... Ser Ga-
brielem fq. Francisci de Margaritis civem ferrariensem de contracta S." Thome .. . 
suum... . procuratorem specialem .. ., ad vendendum omnes et singulas bestias ... . 
bovinas .... ipsius <lieti constituentis .... 

A F - Atti di not. Andrea Succi, 337, v. 4. 

22!. 

1512 l 4 ottobre. 
Procura d."' H anibalis C olottutii (sic). 

Eisdem millesimo ( l s l 2) et Indictione, die quartodecimo mensis octobris, 
Ferrarie, in auditorio causarum curie episcopalis, sito in palatio Episcopali, pre-

(1) Ms . vigor. 

t 
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sentibus testibus .... Sp. et R."0 d. Ludovico de Ari osti s fq. sp . d . 
Nicolai hab . Ferr . in contracta s.'" Marie de Bucho et ven. 11

bus viris Do."0 Thoma 
de Satis hab. Ferr. in contr." S." Guilielmi, Do."° Carolo de Rafainis de Cesena 
et aliis. 

R."" ' decretorum doctor D.""' Hannibal Collonutius fq. m.' 1 d. Pandulfi, 
rector et legitimus administrator benefitii s.' 0 Marie de Monte Richo diocesis 
regiensis,,. .. constituit .... D. Hannibalem Malagutium .... suum .... procuratorem .. ,, 
pro eo locandum et concedendum ad affictum pro annis tribus dictum suum be-
nefitium .... 

A F - Atti di not. Andrea Succi, 337, v . 4. 

222. 

1512 16 ottobre. 
Mandatmn d.'" Darie uxoris quondanz d. Nicolai de Ariostis 

in personam Caroti de Arostis (sic) eius filij. 
Eisdem millesimo ( l s l 2) et indictione, Die r 6 mensis octobris, Ferrarie, 

in domo habitationis infrnscripte domine, presentibus testibus vocatis et rogatis 
Bartholomeo de Cataneis filio M.r' Dominici Calegarii de contracta Sancti Ro-
mani et Petro fq. Petri Veronensis Calegario, habitante Ferrarie in contracta 
Sancte Marie de Bucho. 

M.ca d. Daria fq . eximii Artium et medicine doctoris d, M.c' Gabrielis 
de Malagutiis de Regio et uxor q. M.c' d."' Nicolai de Ariostis civis ferrariensi s 
de contracta sancte Marie de Bucho, cum presentia et consensu Nobilis viri 
D. Ludo vi ci de Ari osti s eius domine filii maioris annis 25 bone 
fame etc. et hoc pro observatione statuti comunis Ferrarie loquentis de Indempni-
tate mulierum etc., fecit.. .. N obilem virum Carolum de Ariostis eius filium absen-
tem tanquam presentem et suum nuntium etc. et procuratorem etc. ad causas etc. 

Item specialiter ad exigendum omnes quantitates denariorum, quas habere 
deberet, a quacumque persona et maxime ducatos centum eidem relictos per d. 
Ludovicum Malagutium eius fratrem etc. et finalem confessionem et absolu-
tionem faciendam etc. Ego Nicola de Bauris notarius . 

A F - Atti di 'wt. i'licola Sarti (di Baura), 336, v. 3. 

223 . 

[1512] 2 5 dicembre. 
1513 (1) - Die 25 decembris, Ferrarie, in camarino infrascripti d."' Rai-

11aldi posito in domo sua in contracta S. Marie de Bucho, presentibus testibus 

(1) Stile a 11ativilale. 
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Astulfo fq . Rainaldi dela Mirandula, Vincentio de Crema fq . Andreasii. Ca-
briele fq. alterius ser Cabrielis de Rubertis de Regio, omnibus habitantibus 
Ferrarie et aliis. 

Mag! "' et generosus eques comesque d.""' Rainaldus fq . Mag!' et generosi 
equitis d." 1 Francisci de Ariostis de Ferraria, non revocando propter hoc ali-
quem eius procuratorem, fecit, constituit et solemniter ordinavit Sp .

1
•"' d.""m 

Lu d o V i c u m fq . Mag.'' a .n• Nicolai de A r i osti s de Ferraria absentem 
etc. suum procuratorem ad causas etc. 

Item specialiter et expresse ad exigendum a Mag. ' 0 d." 0 Petro Francisco 
de Medicis mercanti fiorentino omnes et singulos denariorum quantitates sibi 
debitas ex causis in instrumento rogato per d .num Ludovicum Zeffirum notarium 
Curie R omane tempore quo in eo . 

Et preter post predicta sub eisdem testibus, constituit etiam suum procu-
ratorem d.num Franciscum de Argenta ordinarium suum procuratorem ad omnes 
eius causas. 

A E - Atti di not. Lodo·uico Drappie1·i, 377 , v. 6. 

224. 
1513 19 gennaio . 

« Sp. vir Hanibal quondam sp. viri Valerii de Malagutiis civis Regini , procu-
rator et procuratorio nomine substitutus a D. Charollo fillio mag." D. Darie 
uxor quondam D. Nicolai de Ariostis, nec non procurator p!• D. Darie ex instru-
mento rogato per ser Nicollam quondam Iacobi a Banchis ( = de Bauris) notarium 
ferrariensem etc., de qua substitutione extat instrumento rogato per lo. Baptistam 
Caprarium pro ut ipse lo. Baptista fidem iecit etc., ibi presens dicto nomine, 
feci t finem, remissionem et pactum de ulterius non petendo aliquid in perpetuum 
a sp. viro Gabrielle de Mallagutiis, cive regi no presenti et aceptante de omni eo 
et toto quod p.'• D . Daria per se et herede suos posset petere ab ipso Gabriele 
cauxa et occaxione cuiusdam legati facti per quondam mag.'"m D. Lud.'""' Mala-
g utium in personam p .'• D. Darie ex instrumento rogato per quondam Gabrielem 
A ribertum » (1). Annibale riceve da Gabriele Malaguzzi « ducatos septem auri 
et in auro et bononenos quinquagintaquinque », somma dovuta a Daria per il 
legato assegnatole e dichiara di essere soddisfatto . 

«Actum Regii in apotecha Petri Antonii Malagutii iuxta plateas, presenti 
Sp .1 • Alexandro Mallagutio et Alberico etiam de Mallagutiis testibus etc.